Администрация города Оленегорска с подведомственной территорией Мурманской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 178-р от 25.05.2021
г. Оленегорск

Об утверждении Плана мероприятий

по осуществлению мер по снижению численности животных без владельцев
на территории муниципального образования город Оленегорск с подведомственной территорией

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Оленегорск с
подведомственной территорией, принятым решением Совета депутатов города Оленегорска с подведомственной
территорией от 02.07.2010 № 01-44рс, постановлением Правительства Мурманской области от 16.08.2019 № 383-ПП (в
редакции постановления правительства Мурманской области от 06.11.2020 № 765-ПП) «Об утверждении Порядка
осуществления деятельности по обращению с животными без владельцев в Мурманской области» в целях повышения
эффективности мер направленных на снижение численности животных без владельцев :

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по осуществлению мер по снижению численности животных без
владельцев на территории муниципального образования город Оленегорск с подведомственной территорией.

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города Оленегорска от 25.01.2021 № 6-р «Об
утверждении Плана мероприятий по осуществлению мер по снижению численности безнадзорных животных на
территории муниципального образования город Оленегорск с подведомственной территорией».

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Заполярная руда» и сетевом издании GAZETAZAPRUDA в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
О.Г.Самарский,

Глава города Оленегорска с подведомственной территорией.